
ORLAND ALEFFI JUNIOR  

EFEITO MUNICIPAL 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL 
ESTADO DE SÃO PAULO 

PORTARIA N°. 34.785 DE 29 DE JANEIRO DE 2025. 

"ATRIBUI FUNÇÃO DE ORIENTADOR, 

CONFORME ESPECIFICA". 

ORLANDO CALEFFI  JUNIOR,  Prefeito Municipal 

de Conchal, no uso de suas atribuições legais, 

com fundamento no inciso IX do  Art.  82 da Lei 

Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art.1°-Atribui ao Sr. Antonio José Pagotti, Professor de Educação Básica II, para 

responder pela Função de Orientador do Polo da Faculdade UNIVESP (Universidade Virtual 
do Estado de São Paulo) situado na "EMEF Alonso Ferreira de Camargo", conforme a Lei 

Complementar no. 98/04 em seu artigo 45 combinado com o artigo 11-A— parágrafo único, 

respeitando as alterações subsequentes. 

Art.2°- 0 servidor exercerá suas funções cumprindo carga horária de 40(quarenta) 

horas semanais. 

Art.3°- 0 servidor fica lotado no Departamento de Educação — Divisão Unidades de 

Ensino. 

Art.4°.-Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as 
disposições em contrário. 

Registre-se, Comunique-se e Afixe-se. 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CONCHAL AOS 29 DE JANEIRO DE 2025. 

Registrada, comunicada, afixada em igual data e em quadro próprio.  

JO 	 RREIRA DE MELO 

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO 

MII(CIAIIVNYITI GOMES 

DIR TORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

Rua Francisco Ferreira Alves. 364 Ielefone (19) 3866:8600 — CEP 13835-015 Conchal-SP 
C7NP.1: 45.331.188/0001-99 - E-MAIL: conchaconchal.sp.uov.hr  — Home Page http://www.conchal.sp.gov.hr  


	Page 1

